АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

01.07.2021 г.                                                                                № 141-р

На период отпусков сотрудников администрации района, руководствуясь статьями 62,81 Устава   Саянского муниципального района Красноярского края:
1.На время отпуска заместителя председателя единой комиссии  по осуществлению закупок администрации Саянского района (далее-комиссия) В.А. Чудакова включить в состав комиссии заместителя главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли В.В. Гребнева с 05.07.2021 г.
2. На время отпуска О.В.Тихоновой включить в состав комиссии главного специалиста, архитектора отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района Л.В. Рочеву со 02.08.2021 г.
3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, на официальном  веб- сайте администрации Саянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Саянского района В.А. Чудакова.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Саянского района                                                                    И.В. Данилин